
Zápis ze schůze SPRD dne 8. 11. 2018 

 

Přítomni - všichni zástupci jednotlivých tříd 

Host – žádný 

 

Program 

1. Zhodnocení akce „Kavárna SRPD“ k příležitosti oslav 650 let městečkem. Za podpory 

obce se výboru podařilo vydělat a poskytnout škole dar 10.000,-- na nákup nových 

knih a přispět částkou 8.450,-- do třídních fondů (50 Kč,-- na žáka). 

2. Vyúčtování hospodaření roku 2017/2018 

Příjmy od všech žáků  25.750 Kč 

Výdaje    32.047 Kč 

Čerpání    -6.297 Kč 

Záporný výsledek hospodaření vyrovnal zisk z 1. podzimního zámeckého plesu ve 

výši 16.500 Kč. 

Detailní rozpis výdajů bude k nahlédnutí u třídních důvěrníků během konaní třídních 

schůzek. 

3. Výbor projednal předložené plánované čerpání příspěvků na školní rok 2018/2019. 

Částky budou schváleny na další mimořádné schůzi konané do 30.11.2018. Důvod: 

vyhodnocení plesu.  

4. Výše příspěvku zůstává stejná jako v minulých letech 150 Kč/žák. 

5. Mikulášské balíčky budou nachystány pro všechny děti na středu 5. 12. 2018. 

6. Vánoční jarmark se bude konat 7.12.2018. Na jarmarku bude stánek s charitativním 

prodejem srdíček. Vybraná částka bude věnována na pomoc nemocné holčičce. 

Rodiče se mohou zapojit přispěním výrobku k prodeji.  

7. Plán akcí na školní rok 2018/2019 pořádané SRPD 

a. 2. podzimní zámecký ples 24.11.2018 

b. Zimní sportovní den (zima 2019, při příznivém počasí) / Hledání pokladu (jaro 

2019) 

8. Výbor SRPD projednal organizaci voleb do Rady školy – zástupce rodičů, které se 

budou konat během třídních schůzek dne 14.11.2018. 

9. Výbor SRPD se zabýval kompletní organizací 2. podzimního zámeckého plesu. 

10. Výbor děkuje vedení školy za zřízení smlouvy u VZP, díky které rodiče mohli žádat o 

finanční příspěvek na školu v přírodě Švagrov 22.-26. 10. 2018. 

11. Dotazy k vedení školy – výbor nemá. 

 

Dne 8.11.2018  

zapsala Helena Doležalová, předsedkyně sdružení 


